Campionato Nazionale a Squadre - Coppa Brema
Preliminari Serie A1/A2 - Classifica Serie B - V. 25m

N

Risultati

N

POS CR COGNOME E NOME

20/12/2020

MENICUCCI Emma Virginia
VALLE Carola

LEANZA Cristina

MARRA Eleonora
PASQUINO Valentina
PAVIA Ludovica

RIZZO Giorgia

TETTA Elena
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Pubblicata: 20/12/2020 ore 15:32

Torino, 20 Dicembre 2020

ANNO NAZ

50 m Stile Libero - Serie 1 Femminile

2002
2003
1988
2006
2004
2005
2005
1989

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

SOCIETA'

Serie unica

Sisport Spa ssd

Centro Nuoto Torino
Aquatica Torino ssd

Rari Nantes Torino
Nuotatori Canavesani
V02 Nuoto Torino ssd
Centro Nuoto Nichelino
SA-FA 2000 ssd - Torino

ARRIVO Record

25.97
26.17
26.28
26.83
26.85
26.86
27.46
27.71
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