

Campionato Nazionale a Squadre - Coppa Brema Preliminari Serie A1/A2 - Classifica Serie B - V. 25m



Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

20/12/2020

50 m Stile Libero - Serie 1 Femminile

Serie unica

1	8 MENICUCCI Emma Virginia	2002	ITA	Sisport Spa ssd	25.97
2	7 VALLE Carola	2003	ITA	Centro Nuoto Torino	26.17
3	2 LEANZA Cristina	1988	ITA	Aquatica Torino ssd	26.28
4	5 MARRA Eleonora	2006	ITA	Rari Nantes Torino	26.83
5	6 PASQUINO Valentina	2004	ITA	Nuotatori Canavesani	26.85
6	1 PAVIA Ludovica	2005	ITA	V02 Nuoto Torino ssd	26.86
7	3 RIZZO Giorgia	2005	ITA	Centro Nuoto Nichelino	27.46
8	4 TETTA Elena	1989	ITA	SA-FA 2000 ssd - Torino	27.71

Pubblicata: 20/12/2020 ore 15:32